

Исх.3371 от 21 мая 2020г.

Председателю СНТ "Дружба"
Казакову Владимиру Валерьевичу

Коммерческое предложение на электромонтажные работы

№ п/п	Наименование оборудования, работ, услуг	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	<i>Материалы</i>				
1	Провод самонесущий изолированный (СИП)сип-2А 3x50+1x54.6	метр	492	140,00	68 880,00
2	РА1500 ЕКФ Зажим анкерный клиновой РА1500 ЕКФ	шт.	10	250,00	2 500,00
3	ES 54-14 Р, комплект промежуточной подвески для СИП-2 (ВК)	шт.	10	221,00	2 210,00
4	СТ1S 95-25 - ВК, ответвительный зажим (ВК) 250а	шт.	30	115,00	3 450,00
5	Транспортный кабельный барабан	шт.	1	980,00	980,00
ИТОГО:					78 020,00
	<i>Работы/услуги</i>				
1	Работы по монтажу провода СИП-2А 3x50+1x54.6	пролет	14	6 800,00	95 200,00
2	Подключение в КТП. Подключение на опорах ЛЭП. Пуско-наладочные работы	услуга	1	28 000,00	28 000,00
3	Доставка товаров	услуга	1	5 000,00	5 000,00
ИТОГО:					128 200,00
ИТОГО с НДС-20%					
ИТОГО ПО СМЕТЕ					206 220,00

Срок поставки материалов: в наличие на складе

Срок выполнения работ: 3 рабочих дня

Составил: менеджер отдела продаж Панин Е.А.

